
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  5 199 454,69 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 965 314,69 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 234 140,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  3 847 412,82 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 2 902 297,42 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 945 115,40 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 5 i 6 – planu dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami- wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 10 - dochody i wydatki budżetu Gminy Brzeźnica związane z realizacją zadań 
finansowanych ze środków  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1559



7) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 1 876 186,32 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 319 173,80 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
1 251 888,91 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 305 123,61 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 776 186,32 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 15 - plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, wprowadza się zmiany, 
jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie 1 711 383,60 zł w tym: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 181 275,60 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  530 108,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   515 108,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1559



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XIV/91/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 26 lutego 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 403 430,20 -49 473,00 135 916,89 1 489 874,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 760 279,20 0,00 93 844,79 854 123,99

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 93 844,79 93 844,79

60016 Drogi publiczne gminne 643 151,00 -49 473,00 42 072,10 635 750,10

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 42 072,10 42 072,10

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

643 151,00 -49 473,00 0,00 593 678,00

750 Administracja publiczna 199 464,51 0,00 22 092,00 221 556,51

75011 Urzędy wojewódzkie 198 870,00 0,00 22 092,00 220 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

198 856,00 0,00 22 092,00 220 948,00

758 Różne rozliczenia 15 155 477,42 -14 495 568,88 14 495 568,88 15 155 477,42

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 495 568,88 -14 495 568,88 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 218 125,24 -1 218 125,24 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 277 443,64 -13 277 443,64 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 277 443,64 13 277 443,64

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 13 277 443,64 13 277 443,64

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 218 125,24 1 218 125,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 218 125,24 1 218 125,24

852 Pomoc społeczna 859 591,00 0,00 2 856 778,80 3 716 369,80

85295 Pozostała działalność 40 412,00 0,00 2 856 778,80 2 897 190,80

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1559



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 556 065,22 2 556 065,22

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 300 713,58 300 713,58

bieżące razem: 71 356 865,02 -14 545 041,88 17 510 356,57 74 322 179,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 093 810,95 0,00 2 856 778,80 4 950 589,75

majątkowe

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 998 967,36 1 998 967,36

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 235 172,64 235 172,64

majątkowe razem: 17 318 625,25 0,00 2 234 140,00 19 552 765,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 278 641,25 0,00 2 234 140,00 10 512 781,25

Ogółem: 88 675 490,27 -14 545 041,88 19 744 496,57 93 874 944,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 372 452,20 0,00 5 090 918,80 15 463 371,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1559



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  XIV/91/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia  26 lutego 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu na
2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 695 675,39 4 109 146,75 3 754 146,75 0,00 3 754 146,75 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586 528,64 10 586 528,64 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie -124 269,96 -124 269,96 -124 269,96 0,00 -124 269,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 649 405,43 3 984 876,79 3 629 876,79 0,00 3 629 876,79 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 664 528,64 10 664 528,64 6 057 386,14 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 886 111,66 1 869 111,66 1 514 111,66 0,00 1 514 111,66 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 269,96 -124 269,96 -124 269,96 0,00 -124 269,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 841,70 1 744 841,70 1 389 841,70 0,00 1 389 841,70 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 129 927,59 2 183 035,09 2 183 035,09 0,00 2 183 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 892,50 3 946 892,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 207 927,59 2 183 035,09 2 183 035,09 0,00 2 183 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 950 242,93 5 950 242,93 5 652 388,93 4 329 498,26 1 322 890,67 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 092,00 22 092,00 22 092,00 5 392,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 972 334,93 5 972 334,93 5 674 480,93 4 334 890,26 1 339 590,67 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 261 066,96 261 066,96 261 066,96 254 416,96 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 092,00 22 092,00 22 092,00 5 392,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 158,96 283 158,96 283 158,96 259 808,96 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 783 749,18 31 230 049,18 28 780 413,00 21 452 672,31 7 327 740,69 403 116,24 938 633,00 1 107 886,94 0,00 0,00 553 700,00 553 700,00 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 135,75 -122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 135,75 122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 783 749,18 31 230 049,18 28 780 413,00 21 452 672,31 7 327 740,69 403 116,24 938 633,00 1 107 886,94 0,00 0,00 553 700,00 553 700,00 485 700,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 756 751,26 1 271 051,26 363 238,00 1 900,00 361 338,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 135,75 -122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 135,75 122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 756 751,26 1 271 051,26 363 238,00 1 900,00 361 338,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 357 549,95 4 139 270,34 3 267 106,34 1 962 857,34 1 304 249,00 0,00 872 164,00 0,00 0,00 0,00 3 218 279,61 3 218 279,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 234 705,38 3 000 565,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 565,38 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00 2 234 140,00 0,00 0,00

po zmianach 12 592 255,33 7 139 835,72 3 267 106,34 1 962 857,34 1 304 249,00 0,00 872 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 452 419,61 5 452 419,61 2 234 140,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 177 828,52 1 177 828,52 1 160 260,52 553 076,12 607 184,40 0,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 234 705,38 3 000 565,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 565,38 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00 2 234 140,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412 533,90 4 178 393,90 1 160 260,52 553 076,12 607 184,40 0,00 17 568,00 3 000 565,38 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00 2 234 140,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1559



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 425,00 -74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 425,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 425,00 -74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 425,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 224 066,14 6 245 465,94 5 494 372,78 133 684,36 5 360 688,42 526 198,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 4 978 600,20 4 978 600,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 367 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367 024,60 -1 367 024,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 860 951,54 6 249 375,94 5 494 372,78 133 684,36 5 360 688,42 530 108,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 3 611 575,60 3 611 575,60 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 302 323,56 594 023,36 67 825,36 0,00 67 825,36 526 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 300,20 2 708 300,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 367 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367 024,60 -1 367 024,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 939 208,96 597 933,36 67 825,36 0,00 67 825,36 530 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 275,60 1 341 275,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 903 718,46 65 933 085,51 52 525 453,27 30 104 104,27 22 421 349,00 3 513 331,24 5 417 860,28 3 987 420,72 0,00 489 020,00 25 970 632,95 25 970 632,95 10 878 064,36 0,00 0,00

zmniejszenie -1 687 855,31 -320 830,71 -124 269,96 0,00 -124 269,96 0,00 0,00 -196 560,75 0,00 0,00 -1 367 024,60 -1 367 024,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 535 268,13 3 223 128,13 22 092,00 5 392,00 16 700,00 3 910,00 0,00 3 197 126,13 0,00 0,00 2 312 140,00 2 312 140,00 2 234 140,00 0,00 0,00

po zmianach 95 751 131,28 68 835 382,93 52 423 275,31 30 109 496,27 22 313 779,04 3 517 241,24 5 417 860,28 6 987 986,10 0,00 489 020,00 26 915 748,35 26 915 748,35 13 112 204,36 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1559



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XIV/91/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 26 lutego 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 586 528,64 78 000,00 10 664 528,64

60016 Drogi publiczne gminne 3 946 892,50 78 000,00 4 024 892,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 363,00 78 000,00 532 363,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową
rowu wzdłuż ulicy Wiślanej w m. Łączany

0,00 78 000,00 78 000,00

852 Pomoc społeczna 3 218 279,61 2 234 140,00 5 452 419,61

85295 Pozostała działalność 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00

6197

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 1 998 967,36 1 998 967,36

Młodzi duchem II FEMP.08.06.-IP.01-1211/24 0,00 102 125,26 102 125,26

Nowi Młodzi duchem FEMP.08.06-IP.01-1237/24 0,00 1 896 842,10 1 896 842,10

6199

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 235 172,64 235 172,64

Młodzi duchem II FEMP.08.06.-IP.01-1211/24 0,00 12 014,74 12 014,74

Nowi Młodzi duchem FEMP.08.06-IP.01-1237/24 0,00 223 157,90 223 157,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 978 600,20 -1 367 024,60 3 611 575,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 708 300,20 -1 367 024,60 1 341 275,60

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

2 348 300,20 -1 367 024,60 981 275,60

Budowa/modernizacja urządzeń kanalizacyjnych (dotacja
dla zakładu budżetowego)

2 348 300,20 -1 367 024,60 981 275,60

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1559



Razem: 25 575 632,95 945 115,40 26 520 748,35

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1559



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 
 Dochody ogółem 88 675 490,27 5 199 454,69  93 874 944,96 
 Wydatki ogółem 91 903 718,46 3 847 412,82  95 751 131,28 
 Nadwyżka/deficyt 3 228 228,19  1 352 041,87 1 876 186,32  

Przychody ogółem 5 128 228,19  1 352 041,87 3 776 186,32 

1. § 905 – przychody j.s.t  
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym  
z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi 
finansowanych, 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

443 443,76  124 269,96 319 173,80 

2. § 906 - przychody 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
wynikających  
z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 2 
pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z 
udziałem tych środków  
 

1 251 888,91   1 251 888,91 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

3 327 895,52  1 227 771,91 2 100 123,61 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych 
w tym: 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1559



- wykup serii E18 
obligacji - 1 100 000,00  
- wykup serii B20 
obligacji – 800 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1559



w złotych

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XIV/91/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 26 lutego 2025r. – Zmiana planu dochodów
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 198 856,00 0,00 22 092,00 220 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 198 856,00 0,00 22 092,00 220 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

198 856,00 0,00 22 092,00 220 948,00

bieżące razem: 3 807 354,00 0,00 22 092,00 3 829 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 3 807 354,00 0,00 22 092,00 3 829 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1559



Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr  XIV/91/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 26 lutego 2025r. - Zmiana planu wydatków związanych z
realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 198 856,00 198 856,00 198 856,00 198 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 092,00 22 092,00 22 092,00 5 392,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 948,00 220 948,00 220 948,00 204 248,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 198 856,00 198 856,00 198 856,00 198 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 092,00 22 092,00 22 092,00 5 392,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 948,00 220 948,00 220 948,00 204 248,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 807 354,00 3 807 354,00 704 298,72 623 690,72 80 608,00 0,00 3 103 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 092,00 22 092,00 22 092,00 5 392,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 829 446,00 3 829 446,00 726 390,72 629 082,72 97 308,00 0,00 3 103 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1559



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA REALIZOWANY ZE 
ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenia 
1. 600  Transport i łączność  49 473,00 

60016 Drogi publiczne gminne  49 473,00 
a) wydatki bieżące w tym:  49 473,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  49 473,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                            49 473,00 

 

  
- remont drogi gminnej Nr 470018K wraz z 
mostem od 00+707 do 00+857 w m. 
Kossowa  

 49 473,00 

Razem wydatki:  49 473,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1559



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r. 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  
801  Oświata i wychowanie    122 135,84  

 80195 Pozostała działalność  
  122 135,84  

   dotacja celowa na realizację zadań 
zleconych innym podmiotom (zadania 
bieżące) 

  122 135,84  

852  Pomoc społeczna    5 234 705,38  
 85295 Pozostała działalność    5 234 705,38  
   dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych innym podmiotom (zadania 
bieżące)  

  

3 000 565,38  

   dotacja celowa na realizację zadań 
zleconych innym podmiotom (zadania 
inwestycyjne) 

  
2 234 140,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

   1 432 639,62  

 85395 Pozostała działalność    1 432 639,62  
   dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych innym podmiotom (zadania 
bieżące)  

  
1 432 639,62  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1559



900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 3 910,00 1 367 024,60   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 3 910,00 1 367 024,60   

   dotacja przedmiotowa 3 910,00    
   dotacja celowa na zadania inwestycyjne dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
 1 367 024,60   

Razem 3 910 ,00 1 367 024,60 6 789 480,84  

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1559



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2025 ROK 
 

Przychody 
 

Koszty 
 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  
 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 
 

400  4 568 779,54 200 000,00 2 529 952,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  4 568 779,54 200 000,00 2 529 952,00 -  
 (dotacja celowa inwestycyjna)        

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710  700 000,00  527 000,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  700 000,00  527 000,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(rozdział usługowy) 

900  2 473 435,06 1 511 383,60 4 500 575,60 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  2 473 435,06  1 617 275,60 -  
 dotacja przedmiotowa    530 108,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    981 275,60    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 883 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1559



 

4 O G Ó Ł E M:  228 810,71 7 742 214,60 1 711 383,60 7 557 527,60  413 497,71 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1559


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 5 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 5 ust. 2 lit. b



	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG
	Załącznik 8 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r.
	Załącznik 9

		2025-03-13T13:38:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




